

# Mjölkbordets historia



En bildserie om den drygt 50-åriga mjölkbordepoken i Sverige. När bonden själv slutade leverera mjölken direkt till mejeriet uppstod behovet av mjölkbord, detta skedde på 1920-talet. Mjölkborden byggdes först i trä eller sten, sedan kom mer moderna material som järn och betong. Förutom att vara en del i transportkedjan var mjölkbordet en viktig mötesplats. Här träffade man grannen, utbytte tankar och idéer. Ibland hade man bestämt träff med sin älskade vid mjölkbordet. I mjölkbordets smörlåda levererades förutom smör och ostlöpe allt från starkvaror till maskinreservdelar. Förutom olika sorters mjölkbord, såväl gamla som nybyggda, får vi i denna bildserie se kor på väg hem för att mjölkas, kvinnor som mjölkar för hand, vackra odlingslandskap, mjölkkräror samt olika sorters mjölkkrukor.

Boka mig som föreläsare/bildvisare till Ert årsmöte, höst-/vårnöte eller annat passande tillfälle. Bildvisningsprogrammet "Mjölkbordets historia" omfattar 160 diabilder som visas med dubbla Hasselbladsprojektorer och övertoning. Jag berättar och kåserar till bilderna och en visning tar normalt 60 minuter (kan anpassas till både kortare och längre tid efter Era önskemål). Jag medför all utrustning inklusive en stor projektorduk (2X2 meter). Det enda som krävs är en lokal som går att mörklägga.

Tack vare att jag jobbar heltid som fotograf och föredragshållare kan jag ställa upp när det passar Er bäst. Jag kan komma alla veckodagar, helgdag som vardag, och såväl dagtid som kvällstid. Jag samarbetar med alla studieförbund och bildningsförbund. Pris enligt överenskommelse.

Mer information om mig, mina bilder och alla mina olika föreläsningsprogram finns på min hemsida på Internet [www.fotohallberg.se](http://www.fotohallberg.se)

Ring eller skriv till: Naturfotograf Lars-Olof Hallberg /N  
Jät, Femlyckan  
362 52 JÄT  
Telefon 0470/310 31  
Mobiltelefon 0706/71 10 31  
Fax 0470/312 20  
E-post: [info@fotohallberg.se](mailto:info@fotohallberg.se)

Medlem i föreningen Naturfotograferna /N och Svenska Fotografers Förbund (SFF)